
Основен суд Струмица - извештај за период: 1.2016 - 12.2016

Борис Бержецки

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 0 0 0 3 3 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 0 3 0 0 0 3 3 0

Вкупно - област 0 3 0 0 0 3 3 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

13 0 0 0 0 13 5 8
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 13 0 0 0 0 13 5 8

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

28 0 0 0 0 28 13 15
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

Вкупно - вид на предмет 28 0 0 0 0 28 13 15

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 6 0 0 0 6 4 2
Разни кривични предмети за

малолетници

0 22 5 1 0 26 18 8
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 28 5 1 0 32 22 10



Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 1 0 0 2 1 1
Предмети за кривично

полнолетни

4 0 0 0 0 4 4 0Замолници во кривична област

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 5 0 1 0 0 6 5 1

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 438 36 1 0 473 390 84Прекршочни предмети

0 1 0 0 0 1 1 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 0 439 36 1 0 474 391 84

Вкупно - област 46 467 42 2 0 553 436 118

46 470 42 2 0 556 439 118Вкупно - судија

Борис Чамовски

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 4 0 0 0 4 4 0Разни парнични предмети

12 46 1 0 0 59 39 20Стечај

10 15 0 0 0 25 16 9Трговски спорови



19 97 6 2 0 120 87 33Платни налози по приговор

1 7 0 0 0 8 6 2Ликвидација

3 1 0 0 0 4 4 0Парнични-мала вредност

0 2 0 0 0 2 2 0Платен налог жалби

Вкупно - вид на предмет 45 172 7 2 0 222 158 64

Вкупно - област 45 172 7 2 0 222 158 64

45 172 7 2 0 222 158 64Вкупно - судија

Валентина Даутова

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

312 428 28 0 0 768 646 122Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 312 428 28 0 0 768 646 122

Вкупно - област 312 428 28 0 0 768 646 122

312 428 28 0 0 768 646 122Вкупно - судија



Василка Василева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 5 0 0 0 5 4 1Оставина по приговор

1 5 0 0 0 6 3 3Физичка делба

0 132 1 0 0 133 100 33ВонПарнични Предмети(ВПП)

123 124 50 0 0 297 101 197Оставина

Вкупно - вид на предмет 124 266 51 0 0 441 208 234

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0Против  извршување

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 39 1 0 0 44 11 33Работни спорови

0 1 0 0 0 1 1 0
Повторување на постапката во

парнично

12 37 3 0 0 52 44 8Семејни спорови

0 34 0 0 0 34 34 0Разни парнични предмети

10 18 4 3 0 29 23 6Облигациони спорови

6 23 3 0 0 32 22 10Имотни спорови

1 27 0 0 0 28 23 5Платни налози по приговор

15 64 0 0 0 79 54 25Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 48 243 11 3 0 299 212 87



Вкупно - област 172 510 62 3 0 741 421 321

172 510 62 3 0 741 421 321Вкупно - судија

Ѓорѓи Маневски

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

30 127 39 32 0 164 105 60
Предмети за кривично

полнолетни

7 49 2 10 0 48 44 4
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 37 176 41 42 0 212 149 64

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 15 2 0 0 17 12 5
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 15 2 0 0 17 12 5

Вкупно - област 37 191 43 42 0 229 161 69

37 191 43 42 0 229 161 69Вкупно - судија

Емил Глигоров

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 217 0 0 0 217 215 2
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 217 0 0 0 217 215 2

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

238 5767 0 0 0 6005 5635 370
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал



134 120 1 0 0 255 153 102
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

1 4 0 0 0 5 5 0Прекин на издржување на казна

4 8 0 0 0 12 11 1
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

72 645 0 0 1 716 587 129
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
0 359 0 0 0 359 359 0

Извршување на одземен имот и
предмети

Вкупно - вид на предмет 449 6903 1 0 1 7352 6750 602

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 1 0 0 0 1 0 1
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 0 1

Вкупно - област 449 7121 1 0 1 7570 6965 605

449 7121 1 0 1 7570 6965 605Вкупно - судија

Илија Стојанов

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0



Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 543 0 0 0 543 543 0Разни прекршочни предмети

236 432 27 0 0 695 592 103Прекршочни предмети

0 0 0 0 0 0 0 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 236 975 27 0 0 1238 1135 103

Вкупно - област 236 975 27 0 0 1238 1135 103

236 975 27 0 0 1238 1135 103Вкупно - судија

Јован Неделковски

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

463 0 0 60 0 403 403 0Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 463 0 0 60 0 403 403 0

Вкупно - област 463 0 0 60 0 403 403 0

463 0 0 60 0 403 403 0Вкупно - судија



Лидија Аризанова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

158 122 42 0 0 322 113 218Оставина

2 11 0 0 0 13 9 4Оставина по приговор

1 2 1 0 0 4 2 2Физичка делба

2 118 3 0 0 123 99 24ВонПарнични Предмети(ВПП)

0 26 0 0 0 26 23 3Заверки

0 1 0 0 0 1 1 0Замолници

Вкупно - вид на предмет 163 280 46 0 0 489 247 251

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

7 39 2 0 1 47 19 28Работни спорови

0 0 0 0 0 0 0 0
Повторување на постапката во

парнично

8 26 1 0 0 35 27 8Семејни спорови

0 41 0 0 0 41 41 0Разни парнични предмети

3 21 3 1 0 26 16 10Облигациони спорови

14 23 5 1 1 40 27 14Имотни спорови

0 25 0 0 0 25 22 3Платни налози по приговор

16 62 1 0 0 79 57 22Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 48 237 12 2 2 293 209 85

Вкупно - област 211 517 58 2 2 782 456 336

Област Кривична област



Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

211 517 58 2 2 782 456 336Вкупно - судија

Лорета Абрашева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 13 1 2 0 13 10 3Оставина по приговор

1 5 2 0 0 8 5 3Физичка делба

1 106 6 1 0 112 100 12ВонПарнични Предмети(ВПП)

112 126 36 39 0 235 82 156Оставина

Вкупно - вид на предмет 115 250 45 42 0 368 197 174

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0Против  извршување

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 40 2 1 0 42 10 32Работни спорови

0 1 0 0 0 1 0 1
Повторување на постапката во

парнично



2 31 1 0 0 34 20 14Семејни спорови

0 51 0 0 0 51 51 0Разни парнични предмети

1 32 2 0 0 35 16 19Облигациони спорови

2 25 2 3 0 26 15 11Имотни спорови

0 10 0 0 0 10 2 8Платни налози по приговор

4 63 1 0 0 68 47 21Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 10 253 8 4 0 267 161 106

Вкупно - област 125 504 53 46 0 636 359 280

125 504 53 46 0 636 359 280Вкупно - судија

Лорета Горгиева

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

45 194 53 12 0 280 180 100
Предмети за кривично

полнолетни

3 94 6 2 0 101 94 7
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 48 288 59 14 0 381 274 107

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 20 2 1 0 21 19 2
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 20 2 1 0 21 19 2

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0



Вкупно - област 48 308 61 15 0 402 293 109

48 308 61 15 0 402 293 109Вкупно - судија

Марија Ѓоргиева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 11 1 0 0 13 13 0Оставина по приговор

1 5 1 0 0 7 3 4Физичка делба

166 121 49 0 0 336 130 208Оставина

2 118 5 0 0 125 104 21ВонПарнични Предмети(ВПП)

2 34 0 0 0 36 34 2Заверки

Вкупно - вид на предмет 172 289 56 0 0 517 284 235

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

5 39 1 0 0 45 13 32Работни спорови

0 0 0 0 0 0 0 0
Повторување на постапката во

парнично

13 19 1 1 0 32 27 5Семејни спорови

0 29 0 0 0 29 29 0Разни парнични предмети

17 20 3 0 1 39 24 15Облигациони спорови

12 20 2 0 0 34 23 11Имотни спорови

3 25 0 0 0 28 19 9Платни налози по приговор

25 65 0 0 1 89 73 16Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 75 217 7 1 2 296 208 88

Вкупно - област 247 506 63 1 2 813 492 323



247 506 63 1 2 813 492 323Вкупно - судија

Марина Абрашева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 4 0 0 0 5 5 0Замолници

0 601 0 0 3 598 597 1Заверки

0 1 0 0 0 1 1 0ВонПарнични Предмети(ВПП)

Вкупно - вид на предмет 1 606 0 0 3 604 603 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 84 0 0 0 84 84 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 84 0 0 0 84 84 0

Вкупно - област 1 690 0 0 3 688 687 1

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 4085 0 0 8 4077 4065 12Разни кривични предмети

2 72 4 1 0 77 77 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

0 28 0 0 0 28 28 0Замолници во кривична област

Вкупно - вид на предмет 2 4185 4 1 8 4182 4170 12

Вкупно - област 2 4185 4 1 8 4182 4170 12

Област Судска управа



Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 2506 0 0 0 2508 2507 1Предмети од  судска упрaва

0 8 0 0 0 8 8 0
Доверливи предмети во судска

управа

Вкупно - вид на предмет 2 2514 0 0 0 2516 2515 1

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 7 0 0 0 8 8 0
Евиденција на преставки и

поплаки

Вкупно - вид на предмет 1 7 0 0 0 8 8 0

Вкупно - област 3 2521 0 0 0 2524 2523 1

6 7396 4 1 11 7394 7380 14Вкупно - судија

Петранка Ташева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 6 0 0 0 6 6 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 6 0 0 0 6 6 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 0 0 0 3 3 0Разни парнични предмети

12 50 0 1 0 61 46 15Стечај

9 18 0 0 0 27 22 5Трговски спорови

10 106 1 7 0 110 96 14Платни налози по приговор

0 7 0 0 0 7 7 0Ликвидација



4 1 0 0 0 5 5 0Парнични-мала вредност

0 3 0 0 0 3 3 0Платен налог жалби

Вкупно - вид на предмет 35 188 1 8 0 216 182 34

Вкупно - област 35 194 1 8 0 222 188 34

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 20 0 0 0 20 20 0Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 0 20 0 0 0 20 20 0

Вкупно - област 0 20 0 0 0 20 20 0

35 214 1 8 0 242 208 34Вкупно - судија

Ратка Муканова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 0 1Разни парнични предмети

0 7 0 0 0 7 4 3Стечај

0 7 0 0 0 7 4 3Трговски спорови

0 1 0 0 0 1 1 0Платни налози-предлог

0 1 0 0 0 1 1 0Парнични-мала вредност

0 1 0 0 0 1 1 0Платен налог жалби

0 22 2 0 0 24 18 6Платни налози по приговор

Вкупно - вид на предмет 0 40 2 0 0 42 29 13

Вкупно - област 0 40 2 0 0 42 29 13



0 40 2 0 0 42 29 13Вкупно - судија

Снежанка Ѓорѓиева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 1 0 2 0 3 3 0Оставина по приговор

4 3 0 5 0 2 2 0Физичка делба

7 17 0 17 0 7 6 0ВонПарнични Предмети(ВПП)

235 11 0 10 0 236 47 0Оставина

Вкупно - вид на предмет 250 32 0 34 0 248 58 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

5 0 0 0 0 5 5 0Платни налози по приговор

6 0 0 6 0 0 0 0Работни спорови

10 0 0 3 0 7 7 0Семејни спорови

17 0 0 8 0 9 7 0Имотни спорови

16 0 0 6 0 10 10 0Облигациони спорови

28 0 0 1 0 27 27 0Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 82 0 0 24 0 58 56 0

Вкупно - област 332 32 0 58 0 306 114 0

332 32 0 58 0 306 114 0Вкупно - судија

Стојан Делиовски

Област Кривична област



Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 0 0 0 0 4 3 0
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

1 0 0 0 0 1 1 0
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 5 0 0 0 0 5 4 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

13 0 0 0 0 13 8 0
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 13 0 0 0 0 13 8 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

199 0 0 0 0 199 169 0Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 199 0 0 0 0 199 169 0

Вкупно - област 217 0 0 0 0 217 181 0

217 0 0 0 0 217 181 0Вкупно - судија

Татјана Малинова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 9 2 0 0 12 9 3Оставина по приговор



1 3 1 0 0 5 1 4Физичка делба

72 117 48 0 0 237 108 134Оставина

2 123 4 0 0 129 111 18ВонПарнични Предмети(ВПП)

0 2818 0 0 0 2818 2818 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 76 3070 55 0 0 3201 3047 159

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 1 1Против  извршување

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 1 1

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

6 39 3 2 0 46 14 32Работни спорови

0 52 0 0 0 52 52 0Разни парнични предмети

7 26 0 2 0 31 25 6Семејни спорови

2 27 0 0 0 29 22 7Платни налози по приговор

9 24 2 0 0 35 24 11Имотни спорови

10 19 0 2 0 27 21 6Облигациони спорови

18 66 0 1 0 83 59 24Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 52 253 5 7 0 303 217 86

Вкупно - област 128 3325 60 7 0 3506 3265 246

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 3 0 0 0 3 3 0Разни кривични предмети

Вкупно - вид на предмет 0 3 0 0 0 3 3 0

Вкупно - област 0 3 0 0 0 3 3 0

128 3328 60 7 0 3509 3268 246Вкупно - судија

Тони Делев

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 0 0
Извршување на одземен имот и

предмети

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 0 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

51 126 12 104 0 85 85 0
Предмети за кривично

полнолетни

4 58 3 6 0 59 59 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 55 184 15 110 0 144 144 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 16 2 7 0 12 12 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 1 16 2 7 0 12 12 0

Вкупно - област 56 201 17 117 0 157 156 0

56 201 17 117 0 157 156 0Вкупно - судија

Цона Каламерникова

Област Кривична област



Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 1 0 0 1 1 0
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 0 1 0 0 1 1 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

34 189 49 6 0 266 172 95
Предмети за кривично

полнолетни

4 99 5 1 0 107 100 7
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 38 288 54 7 0 373 272 102

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 17 3 1 0 20 17 3
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 1 17 3 1 0 20 17 3

Вкупно - област 39 305 58 8 0 394 290 105

Област Судска управа

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 12 0 0 0 12 11 1
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 0 12 0 0 0 12 11 1

Вкупно - област 0 12 0 0 0 12 11 1

39 317 58 8 0 406 301 106Вкупно - судија

3204 23230 587 372 16 26633 23565 2863Вкупно


